
ZARZĄDZENIE NR 169/10 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

31 marca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie § 12 ust 3 Uchwały Nr XXXIII/155/09 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok Wójt Gminy Hajnówka zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

          1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:  34 207,- zł. 

          2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:  34 207,- zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

          1. Dochody budżetowe ogółem: 13 178 562,- zł. 

          2. Wydatki budżetowe ogółem: 14 424 150,- zł 

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 169/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 marca 2010 r. 

  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2010 rok 

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 000,- zł na wynagrodzenia 

bezosobowe w zakresie utrzymania dróg gminnych przy jednoczesnym zwiększeniu na 

zakup usług pozostałych 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup usług 

pozostałych w zakresie utrzymania dróg wewnętrznych przy jednoczesnym 

zwiększeniu na wynagrodzenia bezosobowe 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 800,- zł na zakup usług pozostałych przy 

jednoczesnym zwiększeniu na zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego – 

zadania zlecone 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 707,- zł na: 

• zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Orzeszkowie; 

• ubezpieczenie mienia w szkołach podstawowych i gimnazjum oraz BOSS; 

• ubezpieczenie autobusów szkolnych; 

• odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole podstawowej w 

Dubinach; 

• zakup usług zdrowotnych i delegacje pracowników kuchni w gimnazjum; 

• szkolenia i kursy nauczycieli w Szkole Podstawowej w Dubinach. 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

• odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych pracowników w szkołach 

podstawowych, przedszkolach przy szkołach podstawowych, gimnazjum, stołówkach 

szkolnych i BOSS; 

• zakup środków czystości do kuchni przy Szkole Podstawowej w Nowokorninie; 

• naprawa trzonu kuchennego w Szkole Podstawowej w Nowokorninie; 

• dofinansowanie studiów nauczycieli w Szkole Podstawowej w Dubinach. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych i 

funduszu alimentacyjnego na zakup usług pozostałych w kwocie 400,- zł przy 

jednoczesnym zwiększeniu na zakup usług telefonii stacjonarnej – zadania zlecone. 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

• na wynagrodzenia osobowe o kwotę 8 300,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu 

wydatków budżetowych na składki na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz 

Pracy– zadania powierzone. 

• na składki ubezpieczenia społecznego o kwotę 7 000,- zł przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu wydatków budżetowych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego i wynagrodzenia za pracę – zadania własne. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


